
 

緊急事態宣言に伴う営業時間短縮のお知らせ 

 

平素よりモリバコーヒーをご愛顧いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

4 月 7日（火）に、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、政府から緊急事態宣言が発出されました。これに伴

い、お客様と従業員の健康と安全確保のため、緊急事態宣言の対象となる店舗の営業時間を短縮して営業させてい

ただきます。 

※営業時間に関しては、各店舗の店頭にてご案内させていただきますが、やむを得ず事前のご案内なく急な変更をさせ

ていただく可能性もございます。                    

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


